
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte
9 6 2 1

14

0
5
11

1
7
13

2
8
14

3
10

Auszeit

11:14
14:22

Ende
12:55 B  FCJ Köln Mä… R

I II III IV V VI Punkte
46 5 11 7

2510
20:14

╳

7
12
18

1
8
13
21

3
9
16
23

6
10
16
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:58 B  FCJ Köln Mä… S

I II III IV V VI Punkte
48 10 49 8

255
22:12

0
7
11
19

23 3
9
14
21

25 3
9
16
21

4
10
16
22

Auszeit

Ende
13:17 A  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte
6 9 1 2

13

╳

5
9

1
6
12

3
7
12

4
8
13

Auszeit

4:8
8:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 U14
gemischt

A  DJK Wiking Köln Mixed vs. FCJ Köln Mädchen B
Spiel 41 21.01.2024 12:15 Uhr

Ringschule
50226 Frechen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Wiking … 4/8

1 Boll, Kaleb X
2 Nicola, Delina X
6 Zaeim Kohan, Rosa X
9 Wesolowski, Amelia X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  FCJ Köln Mä… 8/8
5 Paluch, Lotta X
7 Öner, Ena X
8 Kölmel, Antonia X

10 Schwenke Guerrero, … X
11 Classon, Mathilda X
46 Brecht, Mara June X
48 Yasa, Ela X
49 Bangert, Lilli X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Wiking … FCJ Köln Mä… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 40 25 1 1 0
2 0 0 13 2 19 25 1 1 0

3
4 0 0 27 59 50 2 2 0
Start: 12:15 Ende: 13:17 Dauer: 1:02

Sieger: FCJ Köln Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Galert, Feya 1
2 Schlager, Justus 2

Schr. Steinbach , Jonathan
Assist. Fischbach, Juri

Dokument erstellt: 21.01.2024 13:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


