

## Bezirksliga 2 U14

gemischt

## (A) DJK Wiking Köln Mixed vs. FCJ Köln Mädchen (B)

Spiel 41

21.01.2024 12:15 Uhr

Ringschule 50226 Frechen



	T				art ::15	A	) DJK (	Wiking	ı	S		nde 2:55	В	) FCJ ŀ	Köln M	ä	R
		ufschlagfolg	$-\mathbf{A}$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
βι	Sta	artaufstellun	<u> </u>	9	6	2	1				46	5	11	7			
ellur		Spielern	<u>. J L</u>							14		10					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstan	,  Z									20:14					
H		1. 5.	┨╻	0	1	2	3			Auszeit	X	1	3	6			
	Aufschlag- runden	<ol> <li>6.</li> <li>7.</li> </ol>	1	5 11	7 13	8 14)	10			11:14	7 12	8 13	9 16	10 16			Auszeit
		4. 8.				3				14:22			23	16 ②			

S		art :58	В	FCJ K	Köln M	ä	s		ide :17	A	) DJK I	Wiking	٠	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	48	10	49	8				6	9	1	2			
<u> </u>		5					25							13
4		22:12												
2	0 23 7	3 (25)	3 9	4 10			Auszeit	X 5	1 6	3 7	4 Զ			Auszeit
	11 19	14 21	16 21	16 22				9	-	12	<u>1</u> 3			4:8 8:19

Γ		Αι	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
1			Spielernr.																						
Aufstellu	Α	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$\bigcirc$	DJK Wiking	4/8	B	FCJ Köln Mä	8/8
9	DJK WIKING	4/0	5	Paluch, Lotta	Х
1	Boll, Kaleb	ΙX	7	Öner, Ena	Х
2	Nicola, Delina	X	8	Kölmel, Antonia	Х
6	Zaeim Kohan, Rosa	X	10	Schwenke Guerrero,	Х
9	© Wesolowski, Amelia	Х	11	Classon, Mathilda	X
	© Westerward, 7 arriena		46	© Brecht, Mara June	Х
(A)	Libero		48	Yasa, Ela	Х
$\underline{}$			49	Bangert, Lilli	Х
	Offizielle		B	Libero	
<u> </u>	Onziene		B	) Offizielle	

			Sa	ınkti	onen	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

]	Bemerkungen

				Ergek	nisse							
7	3)[	ЭJК	Wik	ing	FCJ Köln Mä (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	14	1	40	25	1	1	0			
2	0	0	13	2	19	25	1	1	0			
				3								
4	0	0	27		59	50	2	2	0			
Start: 12:15 Ende: 13:17 Dauer: 1:02												
Sie	ege	r: F	-CJ k	(öln Ma	ädchen	1			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Galert, Feya		1				
2	Schlager, Justus		2				
			Schr.	Steinbach , Jonathan			

Assist. Fischbach, Juri

Dokument erstellt: 21.01.2024 13:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de